
2021 yılında seçimlere BURADAYIZ diyerek aday olan ve göreve gelen ekibimiz, bir kişi bile eksilmeden çoğalarak ve çoğaltarak
katılımcı bir ekip çalışması ile yönetim dönemini, hedeflerinin bir çoğunu gerçekleştirerek sonuçlandırmıştır. 
2021-2023 dönemi yönetimimizin güçlü yanları ve eksikleri, neler yapıldığı ve yapabileceği, dönemin ihtiyaçları da
değerlendirerek 2021-2023 Dernek kurulları için aday listeleri oluşturulmuştur.

Mali yapının güçlendirilmesi,
Dernek tesisimize yatırım yaparak kullanılabilir alanların yenilenmesi,
Kadınların her alanda temsiliyetinin arttırılması,
Çocuklar için yaşanabilir bir gelecek kurulmasında aktif rol oynanması,
Burs fonumuzun büyütülmesi çalışmalarına devam edilmesi ve bursiyer sayımızın arttırılması,
Sosyal Bilimler Merkezi ile toplumsal alanlarda politika önerileri sunacağımız raporlar oluşturulması,
bilimsel çalışmaların desteklenmesi, 
ODTÜ’nün diğer bileşenleri ile geliştirdiğimiz ilişkilerin korunması,
Demokratik özerk üniversite talebiyle ODTÜ’de keyfi uygulamalara karşı mücadeleye devam edilmesi,
ODTÜ’lüler Bülteni ile periyodik olarak Dernek faaliyetlerinin ve önemli gündemlerin üyelerimize taşınma,
Derneğimizin dijital ve kamusal alanlarda görünürlüğünü arttırma çalışmalarına devam edilmesi,
Üyelendirme kampanyaları ile üye sayımızı arttırılması ve üyelerin aktif katılımcılar olabileceği çeşitlilikte
faaliyet alanları yaratılması,
Hafıza Merkezi projemiz ile ODTÜ tarihinin dijital bir arşivde kamuoyu ile buluşturulma,
Yıkıma dönüşen doğal olaylarda dayanışmanın sürdürülmesi,

2023-2025 döneminde temel hedeflerimiz ve önceliklerimiz:
 

 

Hep birlikte daha fazlasını yapmak için MAVİ LİSTE ile #BURADAYIZ!
 

18 yönetim kurulu adayımızın 12'si kadın
Yaşça en büyük iki adayımız 89 mezunu, en genç adayımız
2022 mezunu. 
Adaylarımızın ODTÜ'de bulunma tarihlerine bakıldığında: 
 

15 aday Derneğimizin mali krizini çözebilmeyi
başardığımız, Burs fonumuzu büyüterek bursiyer sayımızı
arttırdığımız, hem ODTÜ Bileşenleri hem de diğer mezun
dernekleri ile bir arada hareket etme alanını geliştirdiğimiz,
dayanışmayı örgütleyecek iradeyi gösterip ihtiyaç duyulan
araçları geliştirdiğimiz, dayanışmayı büyüttüğümüz 2021-
2023 Dernek yönetim kurullarında görev almış kişilerdir.
Daha güçlü bir dernek amacıyla bu süreçleri örgütlerken
yanımızda olan 3 arkadaşımız kurullara aday olarak
Derneğimize güç katacaktır.

Kolektif süreçlerin örgütlendiği bir ekip çalışması ile daha
fazlasını yapabiliriz.

YÖNETİM KURULU ADAYLARI HAKKINDA DENETLEME KURULU ADAYLARI  HAKKINDA

Aday Denetleme Kurulumuzda kadın oranı %50'dir. 
 Denetleme Kurulu üyelerimizin hepsi daha önce
Derneğimizde ve/veya profesyonel hayatlarında ve/veya
diğer demokratik kitle örgütlerinde Denetleme kurullarında
ve/veya süreçlerinde yer almış kişilerdir. 
Şeffaf, hesap verebilir, denetlenebilir, kaynakların etkin
kullanıldığı bir Dernek ilkesini sürdürerek etkin bir iç
denetim ile daha güçlü bir mali yapı için #BURADAYIZ

DİSİPLİN KURULU ADAYLARI HAKKINDA

Disiplin kurulu asıl adaylarımızın tümü daha önce
Derneğimizde ve/veya diğer demokratik kitle örgütlerinde
disiplin süreçlerini yürüten kişilerdir. 
Kurulumuza yeni dahil olan yetkin üyelerimiz ile birlikte
Derneğimizin etik kodları, ilke ve değerleri korunacaktır. 
Yönetim kurulumuz da bu konuda farkındalığı arttırıcı,
önleyici ve geliştirici çalışmalar ile Disiplin Kurulumuza
destek olacaktır.



  2021 Seçimi Hedeflerimiz   Gerçekleşen

  Maraton koşusu ile hedef 500.000 TL burs
desteği

  2021 yılı:   639.100 TL
  2022 yılı:   1.129.982 TL

  Burs fonunu büyüteceğiz!
  2021 yılı:   1.114.284,39 TL
  2022 yılı:   3.551.584,70 TL

  Daha fazla öğrenciye burs desteği sağlayacağız!

  2021-2022
  190   Tam Burslu Öğrenci (350 TL/Ay)
  126   Yarım Burslu Öğrenci (200 TL/Ay)
  2022-2023
  231   Tam Burslu Öğrenci (700 TL/Ay)
  16   Tam Yardım Alan Öğrenci (700 TL/Ay)
  139  Yarım Burslu Öğrenci (400 TL/Ay)

  Pandemi süresince paket servis hizmeti
  Pandemi koşulları ortadan kalktı; fakat meze, çikolata gibi
bazı ürünlere gel al uygulaması yapıldı

  Açık alanların farklı konseptlerle yeniden
düzenlenmesi ve kullanımı

  Havuz başı bar konsepti ile kullanım arttırıldı. Vişne Bahçesi
konser, etkinlik ve panayır alanı olarak kullanıldı. 

  Gelir arttırıcı çeşitlilikte ve esneklikte
organizasyonlar 

  Wine Hour, ODTÜ Hour, Çarşamba Menüleri, Açık büfe
kahvaltı ve serpme kahvaltı, balık menüleri, spagetti- şarap
menüleri, Tango ve Salsa geceleri gibi çok farklı hedef
kitlelerine dönük çeşitli organizasyonlar

  ODTÜ’lüler Bülteni
Dijital bülten çalışmaları tamamlandı. 2023 yılında yeniden
hayata geçirilmesi planlandı. Deprem nedeniyle ertelendi. 

  Üniversitemiz için dayanışmayı büyütmek
  ODTÜ Bileşenlerinin üniversite gündeminde aktif olarak
yeniden bir arada çalışması

  Toplumsal mücadele için dayanışmayı büyütmek

  Üniversite ve  toplumsal konularda diğer mezun dernekleri
ve demokratik kitle örgütleri ile bir arada hareket edildi.  Doğa
olaylarının yarattığı tahribatı hafifletmek adına araçlar
yaratıldı ve dayanışma büyütüldü.  

  Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için mücadele
  Toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimleri alındı. ILO C190
kapsamında İş yerinde Şiddete Sıfır Tolerans Politika Belgesi
hazırlandı. 

  ODTÜ’nün yeşili için, üniversitemiz ve kentimiz
için BURADAYIZ

  Rant yoluna karşı ODTÜ Bileşenleri ile ortak mücadele

  ODTÜ bizi her çağırdığında #BURADAYIZ
  Rant Yolu, Devrimde Mezuniyet, ODTÜ’de keyfi
uygulamalarla mücadele, Bahar Şenlikleri 

  Öğrenci ofisi

  Burs komitesi çalışmalarını genişletmiş, yalnızca maddi
destek sağlayan bir komite olmaktan çıkarak öğrencilerimizle
sosyal ilişkiler içine girerek her türlü ihtiyaçlarında yanlarında
olmuştur. 


